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Kära Vasasyskon! 

Det har varit en sommar med både regn och sol. Alla har fått sina önskningar uppfyllda och vi 

har samlat energi. Med en lång och härlig sommar bakom oss är det dags att nu starta hösten 

med största iver, glädje, kraft och förväntan. Vi har mycket att se fram emot! 

Själv är jag nöjd med sommaren. Det är lugnt och stilla i Farhult. Här finns underbar natur 

som ger fina energier med skogsdunge, klapperstensfält och havet. Nu har de flesta 

sångfåglarna flugit till varmare länder och sommargästerna har lämnat Farhult och det börjar 

bli tyst igen. 

 

Under sommaren har det varit en del sommarträffar. Det är glädjande att alla har varit 

välbesökta och välplanerade. 

Först gästade vi Ängelholms logen nr 698 hos Mats Holmberg. Det var en trevlig eftermiddag 

med många logemedlemmar från många olika loger. Det var en glad och fin stämning. Efter 

att vi hade ätit av vår medhavda mat och dryck så var det en tipsrunda och därefter grillad 

korv. Sedan kom en träff på Kullaberg som logen Kärnan nr 608 hade anordnat. Där var det 

också en god stämning. Efter att vi hade ätit gick vi en tripsrunda i den fina naturen med det  

fina vädret. Därefter delades vi upp i olika grupper där vi fick göra en del roliga lekar och alla 

var på gott humör och deltog med föresatsen att vinna.  

Vi har haft vår sommarträff på ”Bunken” alltså i Väsby Scoutstugas fantastiska park, omgiven 

av lummig grönska. Även där med medhavd mat och umgicks med varandra. Efter en trevlig 

dag avrundades det hela med en tippsrunda. 

 

Nu när mötesdagarna har börjat igen så har jag varit och hälsat på i logerna nr 608 och nr 747. 

Det är fint att ingå i gemenskapen i såväl andras som i egen loge.  

Vi har också haft vårt första höstmöte där Inge Jolfsson berättade om sitt liv som 

polishundförare, 20 år i händelsernas centrum med hjälp av en trogen vän. Då provade vi att 

ha logemötet en söndagseftermiddag med inbjudna gäster och Gästloge för att ev. kunna 

värva medlemmar. Nu hoppas vi att där finns några som är intresserade och vill bli våra 

medlemmar. Vi kommer att utvärdera detta om vi ska ha det fler gånger.  

 

Den största upplevelsen för mig detta år var när jag och 185 andra logemedlemmar hälsade på 

i Göteborg på deras jubileum, när det var 100 år sedan Vasa Orden startades i Sverige. Vi var 

19 syskon från vår loge och från logen Kärnan som åkte buss dit så det började mycket 

trevligt.  

Jag fanns med i Göteborg när det var 90 år sedan starten. Men detta år var något mycket mer. 

Det var 28 grader och väldigt varmt i logesalen. Väldigt högtidligt med många tal. 

Banketten hölls på Börsen, som är en väldigt vacker gammal byggnad. Vi kom in i en sal som 

var vackert dukad och maten var mycket god. Underhållning av Duratrion och Julia Carlström 

tog oss till nya höjder och allt toppades med närvaron av Kungen som är Ordens beskyddare. 

Nu ser vi fram emot att på vårt nästa logemöte den 12/10 få lyssna till Bengt Nilsson som 

kåserar över ”Gamla foton berättar”.  

Vi hjälps alla åt att bjuda in gäster och hoppas på att få fler nya medlemmar i vår loge. 

 

I SANNING OCH ENIGHET 
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